



شماره : ۱۱۰/۲۶۱/د
تاریخ : ۱۴۰۰/۰۳/۱۲
پوست : دارد

تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها
مقام معظم رهبری

جناب آقای کامبیز نوروزی مدیر کل محترم منابع انسانی

با سلام و احترام

پیرو نامه شماره ۲۰۹/۱۹۶۰/د مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ آن اداره کل در خصوص شرایط برگزاری جلسات مصاحبه‌های رشته شغلی **کارشناس شبکه و کارشناس تحلیل گر سیستم** آزمون استخدامی ۲۴ بهمن ۱۳۹۹، موارد ذیل به قید فوریت جهت ابلاغ به دانشگاه/دانشکده‌های علوم پزشکی کشور حضورتان ارسال می‌گردد:

- ۱) تاریخ برگزاری مصاحبه روز **چهارشنبه ۲۰ خرداد سال ۱۴۰۰** می‌باشد. جلسات مصاحبه راس ساعت ۸/۳۰ صبح، به صورت همزمان در ۳۵ دانشگاه/دانشکده‌های علوم پزشکی کشور مطابق پیوست ۱ برگزار می‌گردد.
- ۲) کلیه داوطلبین از رأس ۸ صبح می‌بایست در محل قرنطینه حضور یابند، موبایل و هرگونه وسایل ارتباطی از داوطلبان تحویل گرفته شود و فهرست اسامی و امضای ایشان رأس ساعت ۸:۱۵ تهیه، نهایی و در اختیار تیم مصاحبه قرار گیرد. افرادی که بعد از ساعت ۸:۱۵ وارد شوند به دلیل احتمال نشت سوالات به هیچ وجه حق مصاحبه نخواهند داشت و باید از ورود آن‌ها به محل قرنطینه جلوگیری شود.
- ۳) امکان هرگونه تماس بین افراد داخل و خارج محیط قرنطینه سلب شود و حق خروج از شرایط قرنطینه نخواهند داشت. همچنین خروج قبل از اتمام جلسات مصاحبه نیز به معنی انصراف قطعی شخص می‌باشد.
- ۴) ترتیب مصاحبه داوطلبین براساس قرعه کشی از بین افرادی خواهد بود که به موقع در محل قرنطینه حاضر و فرم حضور را امضا کرده باشند.
- ۵) سوالات به صورت شفاهی و عملی (شامل کدنویسی یا انجام تنظیمات رایانه) می‌باشد. لذا بایستی به تعداد تیم‌های مصاحبه هر مرکز، رایانه یا محیط ویرایشگر ساده جهت برنامه نویسی یا تنظیمات شبکه وجود داشته باشد. نیاز به نصب نرم افزار روی رایانه مذکور نیست و صرفاً یک ویرایشگر ساده کافی است. ضمناً تدارک ملزومات مورد نیاز محل برگزاری از جمله سالن برگزاری و تجهیزات مورد نیاز بر عهده دانشگاه/دانشکده محل برگزاری می‌باشد.
- ۶) مدت مصاحبه برای هر فرد ۱۵ دقیقه می‌باشد و بلافاصله پس از مصاحبه، تیم برگزاری مصاحبه به مدت ۵ دقیقه و در غیاب داوطلب عملکرد فرد را ارزیابی نموده و فرم امتیاز را تکمیل نمایند. در صورت هرگونه اختلاف نمره دهی، نظر نهایی بر عهده مسئول مصاحبه از استان/دانشگاه مجاور می‌باشد.
- ۷) دانشگاه محل برگزاری مصاحبه موظف است به تمامی داوطلبان **حداکثر تا پایان روز دوشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۰** زمان و آدرس محل برگزاری مصاحبه را اطلاع دهد. همچنین مفاد علمی مصاحبه، شرایط قرنطینه و محرومیت از مصاحبه طبق اطلاعیه (پیوست ۲) به داوطلبان ابلاغ گردد.



شماره: ۱۱۰/۲۶۱/د
تاریخ: ۱۴۰۰/۰۳/۱۲
پوست: دارد

تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها
مقام معظم رهبری

- ۸) هدف از مصاحبه، ارزیابی تسلط نظری و عملی توأم مصاحبه‌شوندگان است و افرادی که هم دارای سواد نظری و هم دارای مهارت و تجربه‌ی عملی یا سابقه کار مرتبط هستند در اولویت خواهند بود. برای احراز تسلط و تجربه عملی، به همه داوطلبین اعلام گردد سوابق کار مرتبط، رضایت نامه مسولان فنی ذیربط محل کاری قبلی، نمونه کد یا تنظیمات شبکه و یا سایر موارد را به صورت همراه داشته باشند. همچنین با طرح سوالات عملی یا سوال از نمونه کدها مشخص شود که چقدر داوطلب به موضوع مسلط است. از آنجا که در محل قرنطینه کلیه ابزارهای الکترونیکی از داوطلبان گرفته می‌شود حتما موارد به صورت چاپ شده و نسخه الکترونیک (سی دی) باشد.
- ۹) تیم برگزاری جلسات مصاحبه دانشگاه/دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور شامل: مدیر آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه مجاور (به عنوان رییس جلسه)، کارشناس فناوری اطلاعات دانشگاه ها (پیوست ۱ که حداقل تعداد نفرات معرفی شده می باشند) به عنوان نمایندگان مرکز مافا ستاد وزارت بهداشت، نماینده حراست دانشگاه/دانشکده محل برگزاری، نماینده بازرسی دانشگاه/دانشکده محل برگزاری، نماینده منابع انسانی دانشگاه/دانشکده محل برگزاری، نماینده گزینش دانشگاه/دانشکده محل برگزاری می‌باشد. طرح تمامی سوالات مصاحبه و نمره‌دهی به طور کامل با رییس جلسه یا کارشناسان فناوری اطلاعات است. سایر اعضای حاضر در جلسه ناظر حسن انجام کار هستند و مقتضی است هرگونه سوگیری یا تخلف را بلافاصله به این مرکز گزارش نمایند.
- ۱۰) به ازای هر ۲۰ مصاحبه شونده (تقریبی)، یک تیم مصاحبه‌گر تشکیل و فرایند مصاحبه به صورت هم‌زمان انجام شود. ضروری است تمامی مصاحبه کنندگان راس ساعت ۸ در محل مصاحبه حضور یافته، قواعد مصاحبه و نحوه نمره‌دهی به طرز یکسان و عادلانه بین همه‌ی تیم‌ها تشریح شود. تقسیم داوطلبان بین تیم‌های مصاحبه به صورت قرعه‌کشی یا به تفکیک عنوان شغلی (تحلیل‌گر سیستم / شبکه) خواهد بود. همچنین دانشگاه محل مصاحبه باید تعداد تیم‌ها را به دانشگاه مجاور یا دانشگاه محل اعزام تیم مصاحبه کننده اعلام کند و به همان تعداد، نماینده از دانشگاه مجاور اعزام شود که هر یک، رییس جلسه یکی از تیم‌های مصاحبه خواهد بود.
- ۱۱) تیم برگزاری جلسات مصاحبه ستاد وزارت متبوع شامل: ۳ نفر نماینده از مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات ستاد مرکزی وزارت، نماینده حراست ستاد مرکزی وزارت، نماینده بازرسی ستاد مرکزی وزارت، نماینده منابع انسانی ستاد مرکزی وزارت، نماینده گزینش ستاد مرکزی وزارت می‌باشد.

رونوشت:

دکتر علی شریقی راجی
سرپرست مرکز مدیریت
آمار و فناوری اطلاعات

جناب آقای دکتر سید حسین داودی مشاور محترم وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی

جناب آقای دکتر نامدار عبداللہیان رئیس محترم مرکز حراست وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

جناب آقای دکتر محمدحسین حیدری مشاور محترم وزیر و مدیر کل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آمار و فناوری اطلاعات

جناب آقای دکتر میری مدیر محترم هسته گزینش ستاد مرکزی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

جناب آقای حامد نظری کارشناس آمار

جناب آقای دکتر رحیم رضانزاد فرحمند کارشناس مسئول فناوری اطلاعات و رصدخانه سلامت